pifei . firma vobis vedrifque fuccefforibus & illibata perma-
neant. In quibus hec propriis duximus exprimenda vocabu-

lis. Ecclefiatn SanZi Martini de ftrata cum omnibus pertinen-

dis fuis. Ecclefiam SanZi de Cadrò Montis acuti.

Ecclefiam SanZe Marie de Carpineta cum omnibus fuis perti-

nendis . Ecclefiam SanZi ludi de Mezzana cum omnibus fuis

pertinendis . Ecclefiam SanZi Petri in Hierufalem cum omni-
bus fuis pertinentiis. Ecclefiam SanZi Stephani de Patholatico

cum omnibus pertinentiis fuis . Ecclefiam SanZi Laurentii de
lerofe cum omnibus fuis pertinentiis. Ecclefiam SanZi Petri

de Muliermala cum omnibus poffedionibus fuis . Ecclefiam..

SanZi Martini de Bagnolo cum omnibus pertinentiis fuis. Ec-

clefiam
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defiam Sandi Stephani de bifonica cum omnibus pertinentiis

fuis . Ecclefiam Sandi Andree de Luiano cum omnibus perti-

nentiis fuis . Ecclefiam Sindi Romuli de Bopfi cum omnibus
pertinentiis fuis . Ecclefiam Sandi Martini . de Coffari . cum om-
nibus pertinentiis fuis . Ecclefiam Sandi Georgii de Pineta cum
omnibus fuis pertinentiis . Ecclefiam Sandi Chriltophori de^*

Strata cum omnibus potteflionibus fuis . Ecclefiam Sande Chri-
itine de Panicole cum omnibus pottettionibus fuis. Ecclefiam..

Sandi hylari de Pitillaulo cum omnibus potteflionibus fuis .

Ecclefiam Sandi Laurentii de Collina cum omnibus pofleflio-

nibus fuis. Ecclefiam Sandi Michahelis de Daethano cum om-
nibus pertinentiis fuis. Ecclefiam Sandi Miniatis de Quintulo
cum omnibus potteflionibus fuis . Ecclefiam Sandi Petri de_^

Monticulo cum omnibus fuis potteflionibus & duodecim de-

cimales. Liceat autem vobis eafdem Cappellas Canonice ordi-

nare, atque idoneos in eis conftituere Sacerdotes qui debitam
obedientiam ac reverentiam humiliter vobis exhibeant . Popu-
lus quoque qui in plebis veftre territorio habitaverit

. quod
de iure debet tam in decimis . primitiis . oblationibus, fepul-

turis . teftamentis & veftimentis quam in aliis rebus ficut

in privilegio beate memorie PP. NICOLAI predecefsoris

noftri contineri dinofcitur . fine alicuius contradidione vobis

perfolvat . Adiicientes vero audoritate apoftolica prohibe-

mus . ne infra terminos veftre parochie nullus omnino fine_/

veftra & epifcopi veftri confenfu ecclefiam aliquam vel ho-
fpitale conftruere . vel conftrudam alterius audeat fubiice-

re poteftati. Sed nec in cemeteriis predidarum ecclefiarurrL.

domum quamlibet aliquis edificare prefumat . Parrochianos